
PÄÄTÖS MELUILMOITUKSESTA, KESÄKAUDEN 2025
YLEISÖTAPAHTUMAT, VEIKKOLAN KYLÄTALO, SAARI
Alla mainitut asiakirjat on allekirjoitettu X-Signissa. Allekirjoittajien henkilöllisyys on
varmennettu vahvalla tunnistautumisella.

Allekirjoitukset

Allekirjoittaja Arto  Olavi Ahonen
Allekirjoitusaika 15.05.2025 12:40

Allekirjoitetut asiakirjat

Asiakirja 250515_Meluilmoituspäätös, kesätapahtumat
2025, Mairolan Veikot ry, Parikkala.pdf
( a1b9f8bf80f765e8c9943c2e2c85ed65ea049d72d19599254b300bbc3296a8ef )

Käsittelytunnus 1290cd76-c99d-4ea9-80f3-fbd7e58fce39.



IMATRAN KAUPUNKI 
IMATRAN SEUDUN YMPÄRISTÖTOIMI 
Virastokatu 2 
55100 IMATRA 
Puh. 020 617 4323 
sähköposti: ymparistotoimi@matra.fi  

VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 

 
Ympäristötarkastaja 15.05.2025   § 7/2025 
   00061103012025 
 
 

Asia PÄÄTÖS YMPÄRISTÖNSUOJELULAIN 118 §:N NOJALLA 
TEHDYN ILMOITUKSEN JOHDOSTA JA PERITTÄVÄSTÄ 

 MAKSUSTA 
 (Päätös meluilmoituksesta: Yleisötapahtumat 5.7.2025 ja 

19.7.2025, Veikkolan kylätalo, Saari) 
  
Valmistelija Ahonen Arto 
  
Ilmoituksen tekijä Maironiemen V & U-seura Veikot ry 
 Viertotie 1  
 59510 Saari 
 yhteyshenkilö: 
 Reijo Partanen 
  
Tapahtumat Piikarehvit-tapahtuma 5.7.2025 ja Saaren urheilijoiden 75 v – juhlat 

19.7.2025 Veikkolan kylätalolla osoitteessa Akapohjantie 8, 59510 
Saari. Tapahtumien ohjelma-ajat ovat lauantaina 5.7. klo 16 – 
sunnuntaina 6.7. klo 01 sekä lauantaina 19.7. klo 18 – sunnuntaina 
20.7. klo 01. Tapahtumiin liittyy sisätiloissa pidettäviä 
musiikkiesityksiä 

 
 Piikarehvit-tapahtumassa esiintyy yhtyeitä, jotka käyttävät omia 

äänentoistolaitteitaan. 
 
 Lisäksi kylätalon ulkoterassilla on yksi ulkoilmakaiutin, jota käytetään 

ohjelmien aikana enintään klo 22 asti. 
 
 Ilmoittajan mukaan toiminnan aiheuttama melutaso on sisällä 10 

metrin päässä äänilähteestä 57 – 85 dB(A) ja rakennuksen ulko-
ovella 20 metrin päässä äänilähteestä 60 – 70 dB(A). Arvio perustuu 
2.9.2024 tehtyyn testisoittoon ja siihen liittyneeseen 
melumittaukseen. 

 
Häiriintyvät kohteet Asuinkiinteistöt (omakoti-, rivi- ja kerrostalot) 50 – 200 metrin päässä 

tapahtumapaikan kollis-, itä-, kaakkois-, luoteis- ja länsipuolella. Ko. 
kiinteistöissä on asuinkäytössä 30 - 40 huoneistoa. 

 
Meluntorjunta- Alhaiset tasot äänentoistossa, joka päättyy viimeistään klo 01. 
suunnitelma  
 Järjestäjien toimesta reaaliaikainen melutilanteen seuranta. 

Tapahtumia on vain muutama kesäaikana. 
 
 Tapahtumiin liittyvä asiakaspaikoitus sijoitetaan tapahtumapaikan 

pohjois- ja lounaispuolelle siten, että siitä mahdollisesti aiheutuva 
häiriö lähiasutukselle on mahdollisimman vähäinen. 

 
 Tilaisuuksista tiedotetaan etukäteen lähialueen taloille. Tiedote 



jaetaan seuraavalle alueelle: Akapohjantie 6, Palotie, Hevostie ja 
Myllytie. 

 
ILMOITUKSEN KÄSITTELY 
  
Lähialueen Ilmoituksesta on kuulutettu ja se on ollut nähtävillä 
asukkaiden Parikkalan kunnan ja Imatran seudun ympäristötoimen verkkosivuilla 
kuuleminen 24.3. - 30.4.2025 välisen ajan. Lisäksi kuulutus on jaettu lähialueen 

kiinteistöille 24.3.2025. 
 
Lausunnot Parikkalan kunnan rakennustarkastaja on antanut 31.3.2025 

ilmoituksesta kirjallisen lausunnon, jossa todetaan seuraavaa: 
 ”Rakennusvalvonnalla ei ole suoranaisesti lausuttavaa 

meluilmoitukseen liittyen. Voin kuitenkin todeta, että kohde sijaitsee 
Saaren taajaman asemakaava-alueella. Kiinteistön kaavamerkintä 
on AL, joka tarkoittaa asuin- ja liike- ja toimistorakennusten 
korttelialuetta. Kaavamerkintä mahdollistaa myös erilaiset 
tapahtumat, kuten juhla- ja huvitilaisuudet. Rakennusvalvonta ei ota 
kantaa käyttöaikoihin, eikä meluilmoitukseen. Näistä tekevät 
päätökset muut viranomaiset.” 

 
Muistutukset Lähialueen asukkaat X1 ja X2 ovat tehneet 28.4.2025 ilmoituksesta 

muistutuksen, jonka pääkohdat ovat: 
 
 Meluilmoituksen perusteella saa Veikkolan tapahtumista sellaisen 

kuvan, että meille ei kuuluisi, saati aiheutuisi häiriötä. Olemme 
asiasta eri mieltä. 

 
 Tuohon melun mittaukseen tunnutaan kovasti vetoavan. Illalla siellä 

on kaikki mahdolliset luukut auki ja onhan terassikin käytössä. 
Aiemmin ollut alkoholin myyntiä A-oikeuksilla paikallisen 
ravintoloitsijan toimesta. Viime kesänä rakensivat terassille myös 
äänentoistolaitteet ja terassi on myös anniskelualueena. 

 
 Monesti käy näin, kun luvat annetaan suullisesti ei niistä kukaan 

tiedä. Soittelin siitä terassihommasta silloiselle rakennusmestarille. 
Ihmetteli hänkin millä luvilla noin myöhään pitävät ja neuvoi 
ottamaan yhteyttä ympäristötoimeen. 

 
 Toin tuossa muutamia seikkoja esille. Aiempina vuosina ei tullut 

mitään meluilmoituksia. Ihmettelen muutenkin tuota urheiluseuran 
toimintaa. Ei sieltä kukaan muu ota yhteyttä, saati neuvottele 
asioista kuin tämä ilmoituksen tehnyt henkilö. Jos Veikkolan 
yötapahtumat saisi rajattua tähän kahteen, se käy meille. Olemme 
silloin pois kotoa. Mielestäni kuitenkin kaikilla pitäisi olla oikeus olla 
kotonaan. 

 
Ilmoituksen tekijän Ilmoituksen tekijä on antanut 5.5.2025 kirjallisen vastineen 
kuuleminen ilmoituksesta tehtyyn muistutukseen. Vastineen sisältö on 

pääkohdiltaan seuraava: 
 

Melumittauksen kyseenalaistaminen 
 Melumittauksen on suorittanut alan ammattilainen, samoilla laitteilla, 

joilla mittaukset on tehty lähialueella muihinkin tapahtumiin. 
Mittaukset on suoritettu niin kovilla tehoilla mitä ei saavuteta 
lähellekään Veikkolassa käytettävillä laitteilla. 



 
 Terassin äänentoistolaitteet 
 Terassilla on ainoastaan yksi suorakaiteen muotoinen kaiutin 

kooltaan noin 15x25 cm, jota käytetään vain ohjelmien aikana ja 
suljetaan ennen klo. 22. Kyseisen kaiuttimen ääniteho on alhainen, 
eikä ole tarkoitettu musiikin tuottamiseen. Muita äänentoistolaitteita 
terassilla ei ole. 

 
 Luvat 
 Veikkola on hyväksytty aluehallintoviraston myöntämällä päätöksellä 

anniskelupaikaksi, johon voi anniskeluoikeiden haltija tulla myymään 
tuotteitaan ilmoittamalla 72 h ennen aluehallintovirastolle ja 
maksamalla siitä määräytyvän maksun. Lisäksi tilaisuuden 
järjestäjillä on poliisihallinon yleisötapahtuma lupa. Terassin 
rakentamisesta on myös rakennustarkastajan kirjallinen 
toimenpidelupa, joka on myös tulossa käyttötarkoituksen 
muutoksesta, suullisen luvan lisäksi. Vuonna 2024 tapahtumien 
meluilmoituksesta saatiin Imatran seudun ympäristötoimen lausunto. 
Tämän vuoden tapahtumien meluilmoituksen osalta ympäristötoimi 
on ilmoittanut tekevänsä valituskelpoisen päätöksen. Lähialueen 
asukkaille on 6/2024 alkaen ilmoitettu kirjallisesti tapahtumista, jotka 
ovat kestäneet yli klo 22. 

 
 Yhteydenotot Veikot / lähialueen asukkaat X1 ja X2 
 Maironiemen V&U-Seura Veikot ry on kutsunut lähialueen asukkaat 

X1 ja X2 yhteiseen keskustelutilaisuuteen, johon oli kutsuttu myös 
ympäristötarkastaja. 20.9.2024 pidetyssä tilaisuudessa paikalla oli 
ympäristötarkastaja, asukkaat X1 ja X2 sekä Veikoista neljä 
johtokunnanjäsentä. Seuran sihteeri on toimenkuvansa mukaisesti 
välittänyt johtokunnan päätökset asukkaille X1 ja X2. Asukkailta X1 
ja X2 ei ole tullut neuvottelu- eikä yhteydenottopyyntöjä Veikoille. 

 
 Tapahtumien määrä Veikkolassa 
 Käytännössä tilaisuuksia on ollut vuosittain muutamia. 
 

Lisäksi ilmoituksen tekijän kanssa pidettiin puhelinneuvottelu 
15.5.2025 klo 9.30 – 10.00, jossa käytiin läpi päätösluonnos. 
Neuvottelun yhteydessä todettiin tapahtuma-ajoista, että varsinaisen 
esitykset ja musiikin soitto on suunniteltu lopetettavaksi klo 24 
mennessä ja tapahtumat kokonaisuudessaan päätetään klo 01 
mennessä. 

 

PÄÄTÖS Ilmoitetut tapahtumat 5.7.2025 ja 19.7.2025 tulee järjestää 
 ilmoituksen sekä seuraavien määräysten mukaisesti: 
 
 Määräys 1. Musiikin soitto ja muukin äänenvahvistinten käyttö tulee 

päättää sisätiloissa ensisijaisesti klo 24, kuitenkin viimeistään klo 
00.30., ja vastaavasti ulkotiloissa viimeistään klo 22. Tapahtumat 
kokonaisuudessaan tulee päättää ilmoituksen mukaisesti klo 01 
mennessä.  

.  
 Määräys 2. Esitysten äänitasot tulee pitää kohtuullisina ja toiminta 

tulee muutenkin järjestää siten, että ympäristölle aiheutuva 
meluhaitta on mahdollisimman pieni. 

 
 Melutasoja esitysten aikana tulee seurata ja tarpeen mukaan 



äänitasoa tulee alentaa. 
 
 Määräys 3. Tapahtumista tulee tiedottaa lähialueen asukkaille 

kirjallisesti vähintään kaksi (2) viikkoa ennen tapahtumia.  
 
 Tiedotteista tulee käydä ilmi vähintäänkin seuraavat asiat: mistä 

tapahtumasta on kyse, mitä häiriötä siitä voi aiheutua, toiminta-ajat 
sekä yhteystiedot toiminnan vastuuhenkilöstä, johon voi tarvittaessa 
ottaa yhteyttä.  

 
 Määräys 4. Mahdolliset suoraan toimijalle tehdyt meluvalitukset ja 

niiden johdosta tehdyt toimenpiteet tulee ilmoittaa Imatran seudun 
ympäristötoimeen heti seuraavana arkipäivänä tapahtuman jälkeen. 

  
Perustelut Määräysten yksityiskohtaiset perustelut 
 
 Määräys 1. Ilta- ja yöaikainen melu koetaan erityisen häiritsevänä. 

Ilmoitetussa aikataulussa pysyminen on tarpeen meluhaitan 
kohtuullistamiseksi. Tämä on erityisen tärkeää siitä syystä, että 
tapahtumien pitopaikkana käytettävän rakennuksen 
(lämpöeristämätön entinen kaupan ulkovarasto) ulkovaipan 
ääneneristävyys ei vastaa tavallisen ympärivuotisessa käytössä 
olevan rakennuksen ääneneristävyyttä. 

 
 Määräys 2. Toiminnan ympäristölle aiheuttamat haitat tulee pitää 

mahdollisimman vähäisinä. Tämän takia toiminnan aiheuttamaa 
melutasoa tulee seurata, ja tarvittaessa lähtöäänitasoa tulee alentaa. 

 
 Määräys 3. Etukäteistiedottamisen avulla lähialueen asukkailla on 

mahdollisuus varautua tulevaan tapahtumaan. 
 
 Toiminnalla tulee olla vastuuhenkilö, joka voi tarvittaessa ryhtyä 

toimenpiteisiin toiminnan aiheuttamien haittojen kohtuullistamiseksi. 
 
 Määräys 4. Mahdolliset toiminnasta tehdyt valitukset voidaan ottaa 

huomioon kyseisellä paikalla tulevaisuudessa pidettävien 
tapahtumien järjestelyissä. 

 
 Yleisperustelu 
 Koska ilmoitettu melua aiheuttava toiminta on tilapäistä ja esitysajat 

rajalliset, ei toiminta ilmoituksen ja päätösmääräysten mukaisesti 
toteutettuna aiheuta ympäristölainsäädännön tarkoittamaa 
kohtuutonta haittaa. 

 
 Lausunnon, muistutuksen ja vastineen huomioiminen päätöksessä 
 Parikkalan kunnan rakennusvalvonnan lausunto, lähiasukkaiden 

tekemä muistutus ja ilmoittajan vastine on huomioitu 
päätösmääräyksistä ilmenevällä tavalla. 

 
 Tapahtumapaikan välittömässä läheisyydessä on asuinkiinteistöjä, 

mikä tulee ottaa huomioon kaikessa alueella tapahtuvassa 
toiminnassa. Yleisperiaatteena on, että jatkuvaa tai usein toistuvaa 
ilta- ja yöaikaista erityisesti nukkumista häiritsevää melua tulee 
välttää. Häiriötä voi aiheutua musiikin soiton lisäksi myös 
tapahtumiin liittyvästä yöaikaisesta liikennöinnistä ja osallistujien 
ulko-oleskelusta. 



 
 Harvoin, esimerkiksi muutaman kerran kesän toimintakauden 

aikana, alhaisilla tai kohtuullisilla lähtöäänitasoilla järjestettävistä 
myöhäisiltaankin asti kestävistä tapahtumista oheistoimintoineen ei 
kuitenkaan arvioida aiheutuvan terveydensuojelulain tarkoittamaa 
terveyshaittaa taikka sellaista ympäristölainsäädännön tarkoittamaa 
kohtuutonta viihtyvyys- tai muuta haittaa, että ne tulisi kategorisesti 
kieltää. 

 
 Harvoin toistuvat tapahtumatkin tulee kuitenkin järjestää siten, että 

niistä aiheutuu mahdollisimman vähän haittaa lähialueen asukkaille. 
Haittavaikutuksia voidaan ehkäistä tai vähentää kiinnittämällä 
huomiota toiminnan lähtöäänitasojen seurantaan ja säätelyyn, 
oheistoimintojen kuten liikennöinnin ja ulko-oleskelualueiden 
järjestämiseen sekä riittävän hyvissä ajoin toteutettavaan kattavaan 
etukäteistiedottamiseen. 

  
Päätöksestä perittävä 
maksu Ilmoituksen käsittelystä peritään erillisellä laskulla Imatran seudun 

ympäristöviranomaisen vuoden 2025 taksojen mukainen maksu 
285,00 euroa. 

 
Päätöksen julkaisu Päätös julkaistaan 16.5.2025 Imatran seudun ympäristötoimen ja 

Parikkalan kunnan verkkosivuilla. Päätöksen tiedoksisaannin 
katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä sen julkaisemista 
23.5.2025. 

 
 Päätöstä tulee noudattaa muutoksenhausta huolimatta. 
  
Sovelletut Ympäristönsuojelulaki (527/2014) ja -asetus (713/2014) 
oikeusohjeet Terveydensuojelulaki (763/1994) 
 Imatran seudun ympäristöviranomaisen taksat 2025 (Imatran 

seudun ympäristölautakunta 19.11.2024 § 74) 
  
Päätöksen tekijä Arto Ahonen 
 Ympäristötarkastaja 
 
 Tämä asiakirja on hyväksytty sähköisesti. Merkintä hyväksynnästä 

on asiakirjan ensimmäisellä sivulla. 
  
Muutoksenhaku Valitusosoitus liitteenä 
  
Tiedoksi Ilmoituksen tekijä 
 Lausunnon antaja 
 Muistutuksen tekijät 
 Imatran seudun ympäristölautakunta 



YMPÄRISTÖNSUOJELULAIN MUKAINEN 

VALITUSOSOITUS 

  
 
Ympäristötarkastaja  15.5.2025   § 7/2025 

 
Valitus- 
viranomainen 

 
Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeudelle. 

Kirjallinen valitus liitteineen on toimitettava ensisijaisesti sähköisen asiointipalvelun kautta 
osoitteessa: https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/. Valituksen voi toimittaa 
vaihtoehtoisesti myös sähköpostitse osoitteeseen: vaasa.hao@oikeus.fi, tai postitse 
osoitteeseen:    

VAASAN HALLINTO-OIKEUS  

PL 204 

65101 VAASA 

Valitusaika  
Päätöksestä, joka erityisenlain taikka sen nojalla annetuissa säädöksissä tai määräyksissä 
on säädetty lautakunnan tai viranhaltijan ratkaistavaksi, on valittajan itsensä tai hänen 
valtuuttamansa asiamiehen annettava taikka maksettuna postilähetyksenä tai lähetin 
välityksellä toimitettava valituskirje valitusviranomaiselle kolmenkymmenen (30) päivän 
kuluessa 23.6.2025 mennessä. 
 
Määräaika luetaan tiedoksisaantipäivästä sitä päivää kuitenkaan lukuun ottamatta. 
Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuvan seitsemäntenä päivänä päätöksen julkaisemisesta 
viranomaisen verkkosivulla. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen 
päivä, jona työt virastoissa on keskeytettävä, saa valituksen toimittaa seuraavana 
arkipäivänä. Määräajan viimeisenä päivänä muutoksenhaun on tapahduttava ennen viraston 
aukioloajan päättymistä. 

 
Valituskirje ja sen 
liitteet  

 
 Valituskirjeessä on ilmoitettava: 
- valittajan nimi, ammatti ja postiosoite 
- päätös, johon haetaan muutosta 
- muutos, joka päätökseen vaaditaan tehtäväksi 
- muutosvaatimuksen perustelut 
 
Valituskirje on valittajan tai muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos ainoastaan 
laatija on allekirjoittanut valituskirjeen, siinä on mainittava myös laatijan ammatti, 
asuinpaikka ja postiosoite. 
Valituskirjeen oheen on liitettävä tämä päätös ja mahdollinen muu selvitys, johon valittaja 
haluaa vedota sekä muu selvitys päätöksen tiedoksisaantipäivästä. 

 
Tiedoksianto 
asianosaiselle 
  

 
 Lähetetty tiedoksi kirjeellä    

 Annettu postin kuljetettavaksi,  
 pvm / tiedoksiantaja 

  

 
Asianosainen 
 

   
 

 
 
 
 
 

 
 Luovutettu asianosaiselle 

Paikka, pvm ja tiedoksiantajan allekirjoitus 
 
 

 
Asianosainen 
 

   
Vastaanottajan allekirjoitus 
 

  
 Muulla tavoin, miten   sähköpostitse 15.5.2025 ilmoituksen tekijälle, lausunnon antajalle 

                                                                                 ja muistutuksen tehneille 

     

Liitetään päätökseen 

 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/
mailto:vaasa.hao@oikeus.fi
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Ympäristötarkastaja 15.05.2025   § 7/2025 
   00061103012025 
 
 


Asia PÄÄTÖS YMPÄRISTÖNSUOJELULAIN 118 §:N NOJALLA 
TEHDYN ILMOITUKSEN JOHDOSTA JA PERITTÄVÄSTÄ 


 MAKSUSTA 
 (Päätös meluilmoituksesta: Yleisötapahtumat 5.7.2025 ja 


19.7.2025, Veikkolan kylätalo, Saari) 
  
Valmistelija Ahonen Arto 
  
Ilmoituksen tekijä Maironiemen V & U-seura Veikot ry 
 Viertotie 1  
 59510 Saari 
 yhteyshenkilö: 
 Reijo Partanen 
  
Tapahtumat Piikarehvit-tapahtuma 5.7.2025 ja Saaren urheilijoiden 75 v – juhlat 


19.7.2025 Veikkolan kylätalolla osoitteessa Akapohjantie 8, 59510 
Saari. Tapahtumien ohjelma-ajat ovat lauantaina 5.7. klo 16 – 
sunnuntaina 6.7. klo 01 sekä lauantaina 19.7. klo 18 – sunnuntaina 
20.7. klo 01. Tapahtumiin liittyy sisätiloissa pidettäviä 
musiikkiesityksiä 


 
 Piikarehvit-tapahtumassa esiintyy yhtyeitä, jotka käyttävät omia 


äänentoistolaitteitaan. 
 
 Lisäksi kylätalon ulkoterassilla on yksi ulkoilmakaiutin, jota käytetään 


ohjelmien aikana enintään klo 22 asti. 
 
 Ilmoittajan mukaan toiminnan aiheuttama melutaso on sisällä 10 


metrin päässä äänilähteestä 57 – 85 dB(A) ja rakennuksen ulko-
ovella 20 metrin päässä äänilähteestä 60 – 70 dB(A). Arvio perustuu 
2.9.2024 tehtyyn testisoittoon ja siihen liittyneeseen 
melumittaukseen. 


 
Häiriintyvät kohteet Asuinkiinteistöt (omakoti-, rivi- ja kerrostalot) 50 – 200 metrin päässä 


tapahtumapaikan kollis-, itä-, kaakkois-, luoteis- ja länsipuolella. Ko. 
kiinteistöissä on asuinkäytössä 30 - 40 huoneistoa. 


 
Meluntorjunta- Alhaiset tasot äänentoistossa, joka päättyy viimeistään klo 01. 
suunnitelma  
 Järjestäjien toimesta reaaliaikainen melutilanteen seuranta. 


Tapahtumia on vain muutama kesäaikana. 
 
 Tapahtumiin liittyvä asiakaspaikoitus sijoitetaan tapahtumapaikan 


pohjois- ja lounaispuolelle siten, että siitä mahdollisesti aiheutuva 
häiriö lähiasutukselle on mahdollisimman vähäinen. 


 
 Tilaisuuksista tiedotetaan etukäteen lähialueen taloille. Tiedote 







jaetaan seuraavalle alueelle: Akapohjantie 6, Palotie, Hevostie ja 
Myllytie. 


 
ILMOITUKSEN KÄSITTELY 
  
Lähialueen Ilmoituksesta on kuulutettu ja se on ollut nähtävillä 
asukkaiden Parikkalan kunnan ja Imatran seudun ympäristötoimen verkkosivuilla 
kuuleminen 24.3. - 30.4.2025 välisen ajan. Lisäksi kuulutus on jaettu lähialueen 


kiinteistöille 24.3.2025. 
 
Lausunnot Parikkalan kunnan rakennustarkastaja on antanut 31.3.2025 


ilmoituksesta kirjallisen lausunnon, jossa todetaan seuraavaa: 
 ”Rakennusvalvonnalla ei ole suoranaisesti lausuttavaa 


meluilmoitukseen liittyen. Voin kuitenkin todeta, että kohde sijaitsee 
Saaren taajaman asemakaava-alueella. Kiinteistön kaavamerkintä 
on AL, joka tarkoittaa asuin- ja liike- ja toimistorakennusten 
korttelialuetta. Kaavamerkintä mahdollistaa myös erilaiset 
tapahtumat, kuten juhla- ja huvitilaisuudet. Rakennusvalvonta ei ota 
kantaa käyttöaikoihin, eikä meluilmoitukseen. Näistä tekevät 
päätökset muut viranomaiset.” 


 
Muistutukset Lähialueen asukkaat X1 ja X2 ovat tehneet 28.4.2025 ilmoituksesta 


muistutuksen, jonka pääkohdat ovat: 
 
 Meluilmoituksen perusteella saa Veikkolan tapahtumista sellaisen 


kuvan, että meille ei kuuluisi, saati aiheutuisi häiriötä. Olemme 
asiasta eri mieltä. 


 
 Tuohon melun mittaukseen tunnutaan kovasti vetoavan. Illalla siellä 


on kaikki mahdolliset luukut auki ja onhan terassikin käytössä. 
Aiemmin ollut alkoholin myyntiä A-oikeuksilla paikallisen 
ravintoloitsijan toimesta. Viime kesänä rakensivat terassille myös 
äänentoistolaitteet ja terassi on myös anniskelualueena. 


 
 Monesti käy näin, kun luvat annetaan suullisesti ei niistä kukaan 


tiedä. Soittelin siitä terassihommasta silloiselle rakennusmestarille. 
Ihmetteli hänkin millä luvilla noin myöhään pitävät ja neuvoi 
ottamaan yhteyttä ympäristötoimeen. 


 
 Toin tuossa muutamia seikkoja esille. Aiempina vuosina ei tullut 


mitään meluilmoituksia. Ihmettelen muutenkin tuota urheiluseuran 
toimintaa. Ei sieltä kukaan muu ota yhteyttä, saati neuvottele 
asioista kuin tämä ilmoituksen tehnyt henkilö. Jos Veikkolan 
yötapahtumat saisi rajattua tähän kahteen, se käy meille. Olemme 
silloin pois kotoa. Mielestäni kuitenkin kaikilla pitäisi olla oikeus olla 
kotonaan. 


 
Ilmoituksen tekijän Ilmoituksen tekijä on antanut 5.5.2025 kirjallisen vastineen 
kuuleminen ilmoituksesta tehtyyn muistutukseen. Vastineen sisältö on 


pääkohdiltaan seuraava: 
 


Melumittauksen kyseenalaistaminen 
 Melumittauksen on suorittanut alan ammattilainen, samoilla laitteilla, 


joilla mittaukset on tehty lähialueella muihinkin tapahtumiin. 
Mittaukset on suoritettu niin kovilla tehoilla mitä ei saavuteta 
lähellekään Veikkolassa käytettävillä laitteilla. 







 
 Terassin äänentoistolaitteet 
 Terassilla on ainoastaan yksi suorakaiteen muotoinen kaiutin 


kooltaan noin 15x25 cm, jota käytetään vain ohjelmien aikana ja 
suljetaan ennen klo. 22. Kyseisen kaiuttimen ääniteho on alhainen, 
eikä ole tarkoitettu musiikin tuottamiseen. Muita äänentoistolaitteita 
terassilla ei ole. 


 
 Luvat 
 Veikkola on hyväksytty aluehallintoviraston myöntämällä päätöksellä 


anniskelupaikaksi, johon voi anniskeluoikeiden haltija tulla myymään 
tuotteitaan ilmoittamalla 72 h ennen aluehallintovirastolle ja 
maksamalla siitä määräytyvän maksun. Lisäksi tilaisuuden 
järjestäjillä on poliisihallinon yleisötapahtuma lupa. Terassin 
rakentamisesta on myös rakennustarkastajan kirjallinen 
toimenpidelupa, joka on myös tulossa käyttötarkoituksen 
muutoksesta, suullisen luvan lisäksi. Vuonna 2024 tapahtumien 
meluilmoituksesta saatiin Imatran seudun ympäristötoimen lausunto. 
Tämän vuoden tapahtumien meluilmoituksen osalta ympäristötoimi 
on ilmoittanut tekevänsä valituskelpoisen päätöksen. Lähialueen 
asukkaille on 6/2024 alkaen ilmoitettu kirjallisesti tapahtumista, jotka 
ovat kestäneet yli klo 22. 


 
 Yhteydenotot Veikot / lähialueen asukkaat X1 ja X2 
 Maironiemen V&U-Seura Veikot ry on kutsunut lähialueen asukkaat 


X1 ja X2 yhteiseen keskustelutilaisuuteen, johon oli kutsuttu myös 
ympäristötarkastaja. 20.9.2024 pidetyssä tilaisuudessa paikalla oli 
ympäristötarkastaja, asukkaat X1 ja X2 sekä Veikoista neljä 
johtokunnanjäsentä. Seuran sihteeri on toimenkuvansa mukaisesti 
välittänyt johtokunnan päätökset asukkaille X1 ja X2. Asukkailta X1 
ja X2 ei ole tullut neuvottelu- eikä yhteydenottopyyntöjä Veikoille. 


 
 Tapahtumien määrä Veikkolassa 
 Käytännössä tilaisuuksia on ollut vuosittain muutamia. 
 


Lisäksi ilmoituksen tekijän kanssa pidettiin puhelinneuvottelu 
15.5.2025 klo 9.30 – 10.00, jossa käytiin läpi päätösluonnos. 
Neuvottelun yhteydessä todettiin tapahtuma-ajoista, että varsinaisen 
esitykset ja musiikin soitto on suunniteltu lopetettavaksi klo 24 
mennessä ja tapahtumat kokonaisuudessaan päätetään klo 01 
mennessä. 


 


PÄÄTÖS Ilmoitetut tapahtumat 5.7.2025 ja 19.7.2025 tulee järjestää 
 ilmoituksen sekä seuraavien määräysten mukaisesti: 
 
 Määräys 1. Musiikin soitto ja muukin äänenvahvistinten käyttö tulee 


päättää sisätiloissa ensisijaisesti klo 24, kuitenkin viimeistään klo 
00.30., ja vastaavasti ulkotiloissa viimeistään klo 22. Tapahtumat 
kokonaisuudessaan tulee päättää ilmoituksen mukaisesti klo 01 
mennessä.  


.  
 Määräys 2. Esitysten äänitasot tulee pitää kohtuullisina ja toiminta 


tulee muutenkin järjestää siten, että ympäristölle aiheutuva 
meluhaitta on mahdollisimman pieni. 


 
 Melutasoja esitysten aikana tulee seurata ja tarpeen mukaan 







äänitasoa tulee alentaa. 
 
 Määräys 3. Tapahtumista tulee tiedottaa lähialueen asukkaille 


kirjallisesti vähintään kaksi (2) viikkoa ennen tapahtumia.  
 
 Tiedotteista tulee käydä ilmi vähintäänkin seuraavat asiat: mistä 


tapahtumasta on kyse, mitä häiriötä siitä voi aiheutua, toiminta-ajat 
sekä yhteystiedot toiminnan vastuuhenkilöstä, johon voi tarvittaessa 
ottaa yhteyttä.  


 
 Määräys 4. Mahdolliset suoraan toimijalle tehdyt meluvalitukset ja 


niiden johdosta tehdyt toimenpiteet tulee ilmoittaa Imatran seudun 
ympäristötoimeen heti seuraavana arkipäivänä tapahtuman jälkeen. 


  
Perustelut Määräysten yksityiskohtaiset perustelut 
 
 Määräys 1. Ilta- ja yöaikainen melu koetaan erityisen häiritsevänä. 


Ilmoitetussa aikataulussa pysyminen on tarpeen meluhaitan 
kohtuullistamiseksi. Tämä on erityisen tärkeää siitä syystä, että 
tapahtumien pitopaikkana käytettävän rakennuksen 
(lämpöeristämätön entinen kaupan ulkovarasto) ulkovaipan 
ääneneristävyys ei vastaa tavallisen ympärivuotisessa käytössä 
olevan rakennuksen ääneneristävyyttä. 


 
 Määräys 2. Toiminnan ympäristölle aiheuttamat haitat tulee pitää 


mahdollisimman vähäisinä. Tämän takia toiminnan aiheuttamaa 
melutasoa tulee seurata, ja tarvittaessa lähtöäänitasoa tulee alentaa. 


 
 Määräys 3. Etukäteistiedottamisen avulla lähialueen asukkailla on 


mahdollisuus varautua tulevaan tapahtumaan. 
 
 Toiminnalla tulee olla vastuuhenkilö, joka voi tarvittaessa ryhtyä 


toimenpiteisiin toiminnan aiheuttamien haittojen kohtuullistamiseksi. 
 
 Määräys 4. Mahdolliset toiminnasta tehdyt valitukset voidaan ottaa 


huomioon kyseisellä paikalla tulevaisuudessa pidettävien 
tapahtumien järjestelyissä. 


 
 Yleisperustelu 
 Koska ilmoitettu melua aiheuttava toiminta on tilapäistä ja esitysajat 


rajalliset, ei toiminta ilmoituksen ja päätösmääräysten mukaisesti 
toteutettuna aiheuta ympäristölainsäädännön tarkoittamaa 
kohtuutonta haittaa. 


 
 Lausunnon, muistutuksen ja vastineen huomioiminen päätöksessä 
 Parikkalan kunnan rakennusvalvonnan lausunto, lähiasukkaiden 


tekemä muistutus ja ilmoittajan vastine on huomioitu 
päätösmääräyksistä ilmenevällä tavalla. 


 
 Tapahtumapaikan välittömässä läheisyydessä on asuinkiinteistöjä, 


mikä tulee ottaa huomioon kaikessa alueella tapahtuvassa 
toiminnassa. Yleisperiaatteena on, että jatkuvaa tai usein toistuvaa 
ilta- ja yöaikaista erityisesti nukkumista häiritsevää melua tulee 
välttää. Häiriötä voi aiheutua musiikin soiton lisäksi myös 
tapahtumiin liittyvästä yöaikaisesta liikennöinnistä ja osallistujien 
ulko-oleskelusta. 







 
 Harvoin, esimerkiksi muutaman kerran kesän toimintakauden 


aikana, alhaisilla tai kohtuullisilla lähtöäänitasoilla järjestettävistä 
myöhäisiltaankin asti kestävistä tapahtumista oheistoimintoineen ei 
kuitenkaan arvioida aiheutuvan terveydensuojelulain tarkoittamaa 
terveyshaittaa taikka sellaista ympäristölainsäädännön tarkoittamaa 
kohtuutonta viihtyvyys- tai muuta haittaa, että ne tulisi kategorisesti 
kieltää. 


 
 Harvoin toistuvat tapahtumatkin tulee kuitenkin järjestää siten, että 


niistä aiheutuu mahdollisimman vähän haittaa lähialueen asukkaille. 
Haittavaikutuksia voidaan ehkäistä tai vähentää kiinnittämällä 
huomiota toiminnan lähtöäänitasojen seurantaan ja säätelyyn, 
oheistoimintojen kuten liikennöinnin ja ulko-oleskelualueiden 
järjestämiseen sekä riittävän hyvissä ajoin toteutettavaan kattavaan 
etukäteistiedottamiseen. 


  
Päätöksestä perittävä 
maksu Ilmoituksen käsittelystä peritään erillisellä laskulla Imatran seudun 


ympäristöviranomaisen vuoden 2025 taksojen mukainen maksu 
285,00 euroa. 


 
Päätöksen julkaisu Päätös julkaistaan 16.5.2025 Imatran seudun ympäristötoimen ja 


Parikkalan kunnan verkkosivuilla. Päätöksen tiedoksisaannin 
katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä sen julkaisemista 
23.5.2025. 


 
 Päätöstä tulee noudattaa muutoksenhausta huolimatta. 
  
Sovelletut Ympäristönsuojelulaki (527/2014) ja -asetus (713/2014) 
oikeusohjeet Terveydensuojelulaki (763/1994) 
 Imatran seudun ympäristöviranomaisen taksat 2025 (Imatran 


seudun ympäristölautakunta 19.11.2024 § 74) 
  
Päätöksen tekijä Arto Ahonen 
 Ympäristötarkastaja 
 
 Tämä asiakirja on hyväksytty sähköisesti. Merkintä hyväksynnästä 


on asiakirjan ensimmäisellä sivulla. 
  
Muutoksenhaku Valitusosoitus liitteenä 
  
Tiedoksi Ilmoituksen tekijä 
 Lausunnon antaja 
 Muistutuksen tekijät 
 Imatran seudun ympäristölautakunta 







YMPÄRISTÖNSUOJELULAIN MUKAINEN 


VALITUSOSOITUS 


  
 
Ympäristötarkastaja  15.5.2025   § 7/2025 


 
Valitus- 
viranomainen 


 
Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeudelle. 


Kirjallinen valitus liitteineen on toimitettava ensisijaisesti sähköisen asiointipalvelun kautta 
osoitteessa: https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/. Valituksen voi toimittaa 
vaihtoehtoisesti myös sähköpostitse osoitteeseen: vaasa.hao@oikeus.fi, tai postitse 
osoitteeseen:    


VAASAN HALLINTO-OIKEUS  


PL 204 


65101 VAASA 


Valitusaika  
Päätöksestä, joka erityisenlain taikka sen nojalla annetuissa säädöksissä tai määräyksissä 
on säädetty lautakunnan tai viranhaltijan ratkaistavaksi, on valittajan itsensä tai hänen 
valtuuttamansa asiamiehen annettava taikka maksettuna postilähetyksenä tai lähetin 
välityksellä toimitettava valituskirje valitusviranomaiselle kolmenkymmenen (30) päivän 
kuluessa 23.6.2025 mennessä. 
 
Määräaika luetaan tiedoksisaantipäivästä sitä päivää kuitenkaan lukuun ottamatta. 
Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuvan seitsemäntenä päivänä päätöksen julkaisemisesta 
viranomaisen verkkosivulla. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen 
päivä, jona työt virastoissa on keskeytettävä, saa valituksen toimittaa seuraavana 
arkipäivänä. Määräajan viimeisenä päivänä muutoksenhaun on tapahduttava ennen viraston 
aukioloajan päättymistä. 


 
Valituskirje ja sen 
liitteet  


 
 Valituskirjeessä on ilmoitettava: 
- valittajan nimi, ammatti ja postiosoite 
- päätös, johon haetaan muutosta 
- muutos, joka päätökseen vaaditaan tehtäväksi 
- muutosvaatimuksen perustelut 
 
Valituskirje on valittajan tai muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos ainoastaan 
laatija on allekirjoittanut valituskirjeen, siinä on mainittava myös laatijan ammatti, 
asuinpaikka ja postiosoite. 
Valituskirjeen oheen on liitettävä tämä päätös ja mahdollinen muu selvitys, johon valittaja 
haluaa vedota sekä muu selvitys päätöksen tiedoksisaantipäivästä. 


 
Tiedoksianto 
asianosaiselle 
  


 
 Lähetetty tiedoksi kirjeellä    


 Annettu postin kuljetettavaksi,  
 pvm / tiedoksiantaja 


  


 
Asianosainen 
 


   
 


 
 
 
 
 


 
 Luovutettu asianosaiselle 


Paikka, pvm ja tiedoksiantajan allekirjoitus 
 
 


 
Asianosainen 
 


   
Vastaanottajan allekirjoitus 
 


  
 Muulla tavoin, miten   sähköpostitse 15.5.2025 ilmoituksen tekijälle, lausunnon antajalle 


                                                                                 ja muistutuksen tehneille 


     


Liitetään päätökseen 


 



https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/

mailto:vaasa.hao@oikeus.fi
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